
 

 

Protocollo 7721 del 16/09/2023  
 

 

 

DECRETO DI COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PER L’ATTRIBUZIONE DEI SUSSIDI 
DIDATTICI A.S. 2023/24 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO L’art. 25 D.Lgs. n. 165/2001 

VISTO Il D.Lgs. n. 297/1994 
VISTO  Il D.Lgs n. 81/2008 
VISTO 
VISTO 

Il D.P.R. n. 275/1999 
Il regolamento d’Istituto relativo all’accesso dell’utenza al comodato gratuito dei sussidi didattici 

CONSIDERATO Il numero di domande pervenute in questa Istituzione Scolastica di attribuzione in comodato 
d’uso dei sussidi didattici per l’A.S. 23/24 

 
 

DECRETA 
 

La costituzione della Commissione per l’attribuzione dei sussidi per l’a.s. 23/24 

La Commissione è così composta: 
 

• PRESIDENTE DIRIGENTE ANTONIO FRANCESCO DIVICCARO 

• COMPONENTE 

• COMPONENTE  

Prof.ssa ANGELA APRILE con funzioni verbalizzanti 
Prof.ssa Maria Pia Doronzo 

• COMPONENTE Prof.ssa NUNZIA NATALIA MORELLI 

• COMPONENTE Prof.ssa FEDERICA ALFARANO 

 
La Commissione così costituita si riunisce, in prima seduta, in data lunedì 18 settembre 2023, ore 15:00, presso la sede 
centrale dell’IISS Leontine e Giuseppe De Nittis, biblioteca innovativa P.P. Pasolini. 
 

I compensi saranno quantificati in sede di C.I.I. per l’A.S. 23/24 a carico del Fondo per il Miglioramento dell’Offerta 
Formativa. Resta inteso che gli stessi saranno erogati solo a seguito di effettiva prestazione.  
 

 

 

 

           IL DIRIGENTE 

       Antonio Francesco DIVICCARO 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2, del Decreto Legislativo 39/93 
Originale con firma autografa agli atti della scuola ) 

 


